11-02-2024 19:11:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam que seja feito a limpeza da obra, os entulhos estão invadindo a via e atrapalhando os
moradores entrar em suas casas.

Solicitamos fiscalização na obra informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-05-2021

RUA DECIO CARVALHO, 121, EM FRENTE AO 121, JARDIM HOLANDA, 34.412-880,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total